SYMPOZJUM POSWIECONE

APOSTOLATOWI FATIMSKIEMU

WARSZAWA - PLAC SZEMBEKA

27.09.2014

PROGRAM SYMPOZJUM:

8:30 - Modlitwy Legiou Maryi, Rézaniec
9:00 - Wprowadzenie: Ks. Proboszcz, p. Zofia Szczur
9:15 - Referaty:

1
2)
3)

4)
5)

Ks. dr Krzysztof Czapla SAC:

Fatima ratunkiem dla Polski i swiata

P. mgr inz. Tomasz Morawski:

Metody propagowania Oredzia Fatimskiego w apostolstwie Anatola Kaszczuka

S. Maria Drozd — $wiadectwo

P. mgr Ewa Hanter — §wiadectwo

Ks. prat. mgr Krzysztof Ukleja:

Pierwsze Soboty Miesigca w Parafii pw. Najczystszego Serca Maryi w Warszawie

11:00 - Przerwa

11:30 - Referaty — ciag dalszy:

6)
7)

8)

13:00 - Msza Swieta
14:00 - Agapa w Sali Parafialnej

Patronat medialny: Nasz Dziennik
Organizatorzy: Legion Maryi, Apostolat Maryjny

ZAPRASZAMY WSPOLNOTY,
STOWARZYSZENIA I RUCHY KOSCIELNE

P. mgr Joanna Raczyriska — §wiadectwo
P. mgr Zotia Szczur:

. Mysli RéZaricowe” pomocq w NabozZeristwie
Pierwszych Sobét Miesiqca

Panel dyskusyjny, podsumowanie

Proboszcz Parafii
pw. Najczystszego Serca Maryi w Warszawie




